

महाराष्ट्र शासन

सार्वजनिक बांधकाम विभाग धुळे
कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय

पत्ता :- बांधकाम भवन, जुने सिव्हील हॉस्पिटल समोर, साक्री रोड, धुळे-424001

ई-मेल पत्ता :- dhule.ee@mahapwd.com

ई-निविदा सुचना क्र. 5 सन 2026-27

कार्यकारी अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम विभाग, धुळे महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडून कुठलाही सक्षम कंत्राटदार निविदेतील अटी व शर्ती पूर्ण करतील अशा कंत्राटदाराकडून खालील कामाकरीता ब-1 नमुन्यातील निविदा ई निविदा प्रणालीव्दारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाच्या संकेतस्थळावर <http://mahatenders.gov.in> येथुन डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार अधीक्षक अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम मंडळ, धुळे यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नाव	कामाची अंदाजित किंमत रु.	बीड सिक्युरीटी किंमत रु.	निविदा संचाची फी रुपये	कामाची मुदत
1	बाबा नानम नगर रा.म.मा. 53 पासून, अवधान रा.म.मा. 60 पर्यंत आणि अवधान मधिल रस्ता आणि रणमल, रा.म.मा. 52 आणि जेलरोड रा.म.मा.53, रा.मा. 15(A) पर्यंत. (मेहेरगाव धुळे अमळनेर चोपडा खरगोन रस्ता (जुना मुंबई आग्रा रस्ता) रामा-15-3 किमी 20/500 ते 22/00 मध्ये सुधारणा व कॉंक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे (भाग- गांधी पुतळा ते छत्रपती शिवाजी महाराज पुतळा), ता.जि. धुळे)	148232464/-	750000/-	3540/-	9 महिने (पावसाळयासह)
2	अवधान (MIDC) औद्योगिक वसाहत राममा-60 ते प्रजिमा- 54(रावेर) ला जोडणारा रस्ता VR- 106 वर किमी 1/430 मध्ये मोठ्या पुलाचे पोचमार्गासह बांधकाम करणे ता.जि.धुळे	66061899/-	331000/-	3540/-	12 महिने (पावसाळयासह)
3	प्रादेशिक परिवहन कार्यालय,धुळे या कार्यालयांच्या वाहन निरीक्षक व परिक्षण केंद्राकरिता संरक्षण भिंतीचे बांधकाम करणे ता.जि.धुळे	61913239/-	310000/-	3540/-	12 महिने (पावसाळयासह)
4	धुळे शहरातील राता-२११ ते रानमळा अवधान चितोड मोराणे गोंदुर नगाव रस्ता रामा-१८ किमी २८/९०० ते २९/५०० मध्ये सुधारणा करणे व कॉंक्रीट रस्त्याचे बांधकाम करणे (भाग-सुंदर माधव हॉस्पिटल ते संतोषी माता चौक) ता.जि.धुळे	38063424/-	195000/-	2360/-	12 महिने (पावसाळयासह)

ई निविदा उपलब्ध कालावधी	:-	दि.14/5/2026 ते 21/5/2026
निविदा पुर्व बैठक	:-	दि.18/5/2026 (मुख्य अभियंता, सा.बां.प्रादेशिक विभाग, नाशिक) दुपारी १२.०० वाजता
ई निविदा उघडणे	:-	दि.22/5/2026 (शक्य झाल्यास) अधीक्षक अभियंता, सा.बां.मंडळ, धुळे यांचे कार्यालयात

खालील संकेतस्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

1. <http://www.mahatenders.gov.in>

(सदर निविदेसुचनेमध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईटवरती कळविण्यात येईल.)

2. कार्यकारी अभियंता, सा.बां.विभाग, धुळे कार्यालयातील सुचना फलक

जा.क्र. निविदा/ 2271 / 2026

कार्यालय : कार्यकारी अभियंता,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग,धुळे

दुरध्वनी क्र.(02562) 288755

दिनांक : 12 / 5 / 2026

कार्यकारी अभियंता

सा.बां.विभाग,धुळे

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
PUBLIC WORKS DIVISION, DHULE
E-Tender Notice No. 5 For 2026-27

Online E-Tenders in B-1 Form (Percent Rates) for the following are invited by Executive Engineer, P.W.Division, Dhule for and on behalf of Government of Maharashtra State from Capable and Eligible P.W.Deptt. Registered or Unregistered Contractor who completed terms and conditions mentioned in tender document. Tender document can be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>. Right to reject / accept any or all E-tenders is reserved by Executive Engineer Conditional Tender will not be accepted.

TABLE

<u>Sr. No</u>	<u>Name of Work</u>	<u>Approximate value of work (Rs.)</u>	<u>Bid Security (Rs.)</u>	<u>Cost of documents (Rs.)</u>	<u>Period of Completion</u>
1	2	3	4	5	6
1	Baba Nanam Nagar NH-53 to Avdhan upto NH-60 & Avdhan Road And Ranmal NH-52 And Jail Road NH-53 upto SH 15 (A) (Improvement and Construction of Concrete Road Mehergaon Dhule Amalner khargaon road (Old Mumbai Agra Road)) SH- 15(A) in Km.20/500 to 22/00 (Section Mahatma Gandhi Statue to Chatrapati Shivaji Maharaj Statue Tal.Dist. Dhule	148232464/-	750000/-	3540/-	9 Months Including Mansoon
2	Construction of Major Bridge with approaches on Road VR-106 Connecting Avdhan MIDC NH-60 to MDR-54 (Raver) Roads in Km 1/430 Tal.Dist. Dhule	66061899/-	331000/-	3540/-	12 Months Including Mansoon
3	Construction of a Protective Wall for The Vehicle Inspection and Testing Centre at Regional Transport Office (RTO) Dhule Tal Dist Dhule	61913239/-	310000/-	3540/-	12 Months Including Mansoon
4	Dhule City SH-211to Ranmala Awdhan Chitod Morane Gondur Nagoan Road SH-18, Improvement and Concrete Road Constrution Between Km 28/900 to 29/500 (Section : Sundar Madhav Hospital to Santoshi Mata Chowk) Tal Dist Dhule	38063424/-	195000/-	2360/-	12 Months Including Mansoon

2. Bidding documents may be purchased from e-tender portal of through web site <https://mahatenders.gov.in> From 14/5/2026 to 21/5/2026 for a non refundable fee as indicated in the form online mode only. Interested bidders may obtain further information from the office of Executive Engineer, P.W.Division, Dhule.
3. Bids must be accompanied by security of the amount specified for the work in the table and shall be paid online.
4. Bids must be submitted online on <https://mahatenders.gov.in> on Date 21/5/2026 & Technical bid will be opened on Dt.22/5/2026 (if possible) in the presence of bidders who wish to attend in the office of the Superintending Engineer, P.W.Circle, Dhule.
5. A prebid meeting will be held on Dt.18/5/2026 Time 12.00 AM Chief Engineer, P.W.Region, Nashik to clarify the issues and to answer questions on any matter that may be raised at that stage as stated in clause 9.2 of 'Instructions to Bidders' of the bidding document.
5. Others details can be seen in the bidding documents

No. Tender/ 2271 / 2026
Office of the Executive Engineer
P.W.Division, Dhule
Email:dhule.ee@mahapwd.gov.in
Date : 12 / 5 / 2026

Executive Engineer
P.W.Division, Dhule